

요약

세입(A)	세출(B)	이월금(C=A-B)
64,075,227,856원	50,420,232,906원	13,654,994,950원

세입

(단위 : 천원, %)

구 분	계 획 (A)	실 적 (B)	증 감 (C=B-A)	달성률 (B/A)
합 계	62,547,679,508	64,075,227,856	1,527,548,348	102.4
거출금 및 지원금	50,812,900,000	51,089,740,000	276,840,000	100.5
농가거출금	18,651,600,000	18,928,440,000	276,840,000	101.5
정부보조금	32,161,300,000	32,161,300,000	-	100.0
사업외수익 및 이월금	11,734,779,508	12,985,487,856	1,250,708,348	110.7
예치금이자	-	335,542,910	335,542,910	순증
기타수익금	-	915,165,438	915,165,438	순증
잡 수 익	-	46,370,431	46,370,431	순증
자조금연체금	-	45,910	45,910	순증
상각채권 추심이익	-	11,229,597	11,229,597	순증
'22년 이월사업비 환입액	-	857,519,500	857,519,500	순증
전년이월금	11,734,779,508	11,734,779,508	-	100.0
수급안정적립금	4,610,150,306	4,610,150,306	-	100.0
'22년 예비비 및 불용액	7,124,629,202	7,124,629,202	-	100.0

세출

(단위 : 원, %)

구 분	예산현액 (A)	집행내역(B)				예산잔액 (C=A-B)
		집행액 (b')	차년이월 (b'')	합계 (B=b'+b'')	% (B/A)	
합계	62,547,679,508	49,780,588,906	639,644,000	50,420,232,906	80.6	12,127,446,602
사업비 및 운영관리·기타비용	62,547,679,508	49,780,588,906	639,644,000	50,420,232,906	80.6	12,127,446,602
소비홍보	7,748,531,000	7,216,342,508	-	7,216,342,508	93.1	532,188,492
유통구조	4,254,332,000	3,347,879,927	-	3,347,879,927	78.7	906,452,073
교육 및 정보제공	4,137,470,000	2,929,747,197	615,144,000	3,544,891,197	85.7	592,578,803
조사연구	1,018,465,508	752,476,041	24,500,000	776,976,041	76.3	241,489,467
수급안정	41,981,765,000	32,310,614,537	-	32,310,614,537	77.0	9,671,150,463
운영관리	2,009,510,000	1,864,552,486	-	1,864,552,486	92.8	144,957,514
기타비용	1,397,606,000	1,358,976,210	-	1,358,976,210	97.2	38,629,790
예비비	-	-	-	-	-	-